7 Este notario extendió otras varias escrituras de mediados del siglo x. 
Véase Fuentes... t. 11. pág. 5 y sigs. 

1 El índice de Aríanza dice que esta localidad corresponde a Monterrubio 
de la Sierra, partido de Salas de los Infantes, donde existía una ermita titulada 
Nuestra Señora de Caraba; pero en el partido de Cuellar (Segovia) y junto a Sa-
cramenia existe el despoblado de Cardaba, a que sin duda se refiere esta escri
tura, que no hace sino confirmar y especificar los términos de este Monasterio, 
dado a Aríanza en 912, según se ve por el núm. 111 de este Cartulario. 

2 La Confirmación de Alfonso X trae Quintanas. 
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Marie semper puérpera virgo. Et in Nava de Fratres, de Val de 
Ferrero 3 usque in Val de Saucco á ad integrun; et Val de Fratres, de 
illo prato usque ad summo ad infegrum concedimus pro animabus 
nostris; et nos hodie restauramus et confirmamus, misericordiam 
Domini consequi mereamur; et nunc ab hodie vel tempore abeaíis, 
teneatis hec omnia suprascripta, atque defendatis; et quicquid infra 
istos términos faceré volueritis, plantandi, serendi, hedificandi seu 
populandi libera in Dei nomine protestatem abeatis. 

Et si quis aliquis ex progenie nostre vel nostra consanguinitate 
seu de alia desuper scripta omnia que libens offerimus aliquid vo-
luerit confringere aut disrumpere aut disturbare vel in modicum 
quadrantem, maledictus et extraneus maneat a catholica fide, et 
excomunicatus a Christi eomunione, et in flnem vite sue non abeat 
locum penitencie nec peccatorum suorum remissionem, sed cum 
Juda Damini proditore Iugeat penam in eternam damnationem; et 
insuper scriptum nostrum firmis et stabilis maneat usque in finem; et 
de odie aliquid retemtaverit pro alicumque causa ad partem comitis 
solvat auri libras C C C . 

Facta cartula donacionis vel confirmacionis ipsas Kalendas 
Marcias, Era D C C C C L X X V 5 , regnante Domino nostro Jhesu 
Christo et principe gloriorissimo Ramiro in Obeto. 

Ego Fredinando Gundisalviz comité in Castella, et uxor mea 
Sancia, qui istum scriptum testamentum fleri volumus, de manibus 
nostris coram testibus -f[: -?fr- et testes ad roborandum tradimus. 

Sebastianus Dei grau'a episcopus cf.—Peírus Dei gratia epis-
copus cf.—Didacus Dei gratia episcopus cf.—Petrus cf. 7—Go-
hannes cf.—Arianus cf.—Silvanus abba cf.—Julianus abba cf.— 

3 Id. Val de Ferro. 
* id. Sabuco. 
5 La copia de Velázquez trae la fecha de este modo: Facta... ipsi sexto Ka

lendas Martias, era DCCCCLXXV lili. 
6 Los signos de los condes no aparecen en la copia del Becerro, pero sí los